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ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 
на 2025 год и плановый период 2026 и 2027  годов

от 30.12.2025г

Наименование муниципального учреждения                                     

Сальского района (обособленного подразделения) Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение  «Детский сад № 1 «Ручеек» г. Сальска»____________________________________________________________________________________.                                                                        
Виды деятельности муниципального учреждения                      

Сальского района (обособленного подразделения) ____Дошкольное образование____________________________         

Периодичность ______________годовой_______________________________________________________________
                 (указывается в соответствии с периодичностью  предоставления отчета о выполнении  муниципального
                                                              задания, установленной  в муниципальном задании)

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <2>
РАЗДЕЛ 1 
1.Наименование муниципальной услуги 
Присмотр и уход
2. Категории потребителей муниципальной услуги
Физические лица
3.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной 
услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной услуги                                                                             
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения


	Значение
	Допустимое (возможное) отклонение<5>
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение<6>
	Причина

отклонения

	
	Категория потребите

лей (наимено

вание показателя)

<4>
 
	Возраст обучающихся
(наимено

вание показатея)

<4>
	_____

(наиме
нование показа
теля)
<4>

	Период
пребыва

ния

(наименова

ние пока

зателя)

<4>

	_____
наиме

нова

ние

показа

теля)

<4>
	
	Наименование
	Код по ОКЕИ
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Утверждено

в муниципальном задании на год
	Утверждено

в муниципальном задании на отчетную дату<3>
	Исполнено на отчетную дату <4>
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	853211О.99.0.БВ19АА14000


	005 дети-инвалиды


	003 От 3 лет до 8 лет


	
	06 группа полного дня
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	100
	
	100
	10%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество обоснованных жалоб потребителей  (родителей (законных представителей) воспитанников), поданных в муниципальную образовательную организацию и (или) Учредителю.
	ед
	926
	0
	
	0
	0
	
	

	853211О.99.0.БВ19АА50000


	011 физические лица за исключением льготных категорий


	002 От 1 года до 3 лет


	
	06 группа полного дня


	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	100
	
	100
	10%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество обоснованных жалоб потребителей  (родителей (законных представителей) воспитанников), поданных в муниципальную образовательную организацию и (или) Учредителю.
	ед
	926
	0
	
	0
	0
	
	

	853211О.99.0.БВ19АА56000


	011 физические лица за исключением льготных категорий


	003 От 3 лет до 8 лет


	
	06 группа полного дня


	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	100
	
	100
	10%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество обоснованных жалоб потребителей  (родителей (законных представителей) воспитанников), поданных в муниципальную образовательную организацию и (или) Учредителю.
	ед
	926
	0
	
	0
	0
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Размер платы

(цена, тариф)

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения 
	Значение
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение<6>
	Причина отклонения
	

	
	Категорич потребителей
(наименова
ние

показателя)
	Возраст обучающихся
(наименова
ние

показателя)
	_______

(наименование

показателя)
	Период пребывания
(наименова
ние

показателя)
	_______

(наименова
ние

показателя)
	
	Наименование
	Код по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Утверждено

в муниципальном задании на год
	Утверждено

в муниципальном задании на отчетную дату<3>
	Исполнено на отчетную дату

<4>
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	853211О.99.0.БВ19АА14000
	005 дети-инвалиды
	003 От 3 лет до 8 лет
	
	06 группа полного дня
	
	 003 Число детей 
	чел.
	792


	1
	
	2
	10%
	
	
	

	853211О.99.0.БВ19АА50000


	011 физические лица за исключением льготных категорий
	002 От 1 года до 3 лет


	
	06 группа полного дня


	
	 003 Число детей 
	чел.
	792


	35
	
	34
	10%
	
	
	111

	853211О.99.0.БВ19АА56000
	011 физические лица за исключением льготных категорий
	003 От 3 лет до 8 лет


	
	06 группа полного дня


	
	 003 Число детей 
	чел.
	792


	149
	
	146
	1   10%
	
	
	137



РАЗДЕЛ  2
1. Наименование муниципальной услуги 

Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования

2. Категории потребителей муниципальной услуги
Физические лица в возрасте до 8 лет

3.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной 
услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной услуги                                                                              
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения


	Значение
	Допустимое (возможное) отклонение<5>
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение<
	Причина

отклонения

	
	Вид программы

(наименование

показателя)
	Категория обучающихся
(наименование

показателя)
	Возраст обуча

ющихся
(наиме
нование

показа
теля)
	Форма получения образова

ния
(наимено
вание

показа
теля)
	Период пребывания
(наименова
ние

показателя)
	
	Наименование
	Код по ОКЕИ
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Утверждено

в муниципальном задании на год
	Утверждено

в муниц задании на отчетную дату<3>
	Исполнено на отчетную дату <4>
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801011О.99.0.БВ24АВ42000


	001 адаптированная образовательная программа
	004 Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	003 От 3 лет до 8 лет
	01 Очная
	06 группа полного дня
	Количество несчастных случаев с воспитанниками  в образовательной организации
	ед
	692


	0
	
	0
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Укомплектованность образовательной организации, реализующей образовательную программу дошкольного образования, педагогическими кадрами
	процент
	744
	100
	
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников аттестованных на высшую и первую квалификационную категорию
	процент
	744
	20
	
	35
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников, прошедших курсы повышения квалификации для работы в соответствии с ФГОС ДО за последние 3 года
	процент
	744
	100
	
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент


	744
	100
	
	100
	10
	
	

	801011О.99.0.БВ24ДМ62000
	010 Не указано
	003 не указано
	002 От 1 года до 3 лет
	01 Очная
	06 группа полного дня
	Количество несчастных случаев с воспитанниками  в образовательной организации
	ед
	692


	0
	
	0
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Укомплектованность образовательной организации, реализующей образовательную программу дошкольного образования, педагогическими кадрами
	процент
	744
	100
	
	  100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников аттестованных на высшую и первую квалификационную категорию
	процент
	744
	20
	
	35
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников, прошедших курсы повышения квалификации для работы в соответствии с ФГОС ДО за последние 3 года
	процент
	744
	100
	
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент


	744
	100
	
	  100
	10
	
	

	801011О.99.0.БВ24ДН82000


	010 Не указано
	003 не указано
	003 От 3 лет до 8 лет
	01 Очная
	06 группа полного дня
	Количество несчастных случаев с воспитанниками  в образовательной организации
	ед
	692


	0
	
	0
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Укомплектованность образовательной организации, реализующей образовательную программу дошкольного образования, педагогическими кадрами
	процент
	744
	100
	
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников аттестованных на высшую и первую квалификационную категорию
	процент
	744
	20
	
	   35
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников, прошедших курсы повышения квалификации для работы в соответствии с ФГОС ДО за последние 3 года
	процент
	744
	100
	
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги

	процент


	744
	100
	
	100
	10
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Размер платы

(цена, тариф)

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения 
	Значение
	Допустимое (возможное) отклонение

<5>
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение<6>
	Причина отклонения
	

	
	Вид программы
(наименование

показателя)
	Категория обучающихся
(наименование

показателя)
	Возраст обучающихся
(наименование

показателя)
	Форма получения образования
(наименова
ние

показателя)
	Период пребывания
(наименова
ние

показателя)
	
	Наименование
	Код по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Утверждено

в муниципальном задании на год
	Утверждено

в муниципальном задании на отчетную дату<3>
	Исполнено на отчетную дату

<4>
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	801011О.99.0.БВ24АВ42000


	001 адаптированная образовательная программа
	004 Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	003 От 3 лет до 8 лет
	01 Очная
	06 группа полного дня
	001 Число обучающихся 
	чел.
	792
	22
	
	23
	110
	
	
	

	801011О.99.0.БВ24ДМ62000
	010 Не указано
	003 не указано
	002 От 1 года до 3 лет
	01 Очная
	06 группа полного дня
	001 Число обучающихся 
	чел.
	792
	35
	
	34
	110
	
	
	

	801011О.99.0.БВ24ДН82000


	010 Не указано
	003 не указано
	003 От 3 лет до 8 лет
	01 Очная
	06 группа полного дня
	001 Число обучающихся 
	чел.
	792
	128
	
	125
	110
	
	
	


ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах <7>
РАЗДЕЛ ____
1. Наименование работы _________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

2. Категории потребителей работы ___________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________
3. Сведения о фактическом достижении показателей,   характеризующих объем и (или) качество работы

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей,     характеризующие качество работы на 20__год и на плановый период 20 __ и 20 ___ годов на 1 ____________ 20___г.
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения 
	Значение
	Допустимое (возможное) отклонение

<5>
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение<6>
	Причина отклонения

	
	________
(наименование

показателя)
<4>
	________

(наименование

показателя)
<4>
	_______

(наименование

показателя)
<4>
	_______

(наименование

показателя)
<4>
	_______

(наименование

показателя)
<4>
	
	Наименование
	Код по ОКЕИ
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено

в муниципальном задании на отчетную дату<3>
	Исполнено на отчетную дату

<4>
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения


	Значение
	Допустимое (возможное) отклонение<5>
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение

<6>
	Причина отклонения

	
	_______

(наименование

показателя)
<4>
	________

(наименование

показателя)
<4>
	_______

(наименование

показателя)
<4>
	_______

(наименование

показателя)
<4>
	______

(наименование

показателя)
<4>
	
	Наименование
	Код по ОКЕИ
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено

в муниципальном задании на отчетную дату<3>
	Исполнено на отчетную дату

<4>
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	89
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо)     заведующий    _______________        (Мельник С.Н.)
                                                                        (должность)         (подпись)         (расшифровка подписи)
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Код по общероссийскому 


  базовому  
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Код по общероссийскому 


  базовому  


перечню или региональному перечню   
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50.Д45.0�
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Код по 
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�
�
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